
12 2020年8月12日

星期三

责编院郭星宇
制版院岳科坚

分类信息

姻 拍卖公告
受中华人民共和国额济纳海关委托袁 我公司

定于 2020年 8月 20日上午 10时至 2020年 8 月
21日上午 10时止渊延时除外冤在阿里巴巴旗下资
产处置平台上渊网址院https://zc-paimai.taobao.com/
zc/index.htm冤公开拍卖以下标的袁现就相关事项公
告如下院

1尧拍卖标的院中华人民共和国额济纳海关罚
没戈壁石 986公斤袁 起拍价院9,199.00元袁 保证金
9,000.00元遥

2尧说明院渊1冤尧展示地点院阿拉善盟额济纳旗策
克口岸额济纳海关涉案财物保管仓库 曰渊2冤尧 展示
时间院 即日起至 8月 19日每日上午 9时-下午 5
时袁提前预约查看时间曰渊3冤尧阿里网上展示时间院
即日起至拍卖结束时止遥

3尧参与竞买应办理手续院渊1冤尧竞买人应是具
有民事行为能力的自然人尧 依法登记注册的公司
法人或者其他组织遥 竞买人应于拍卖会前在淘宝
网上和支付宝上进行实名登记注册袁 并通过网上
办理竞买登记手续袁 按淘宝系统提示报名缴纳参
拍保证金曰渊2冤尧拍卖成交后袁买受人的参拍保证金
将作为定金自动转入指定账户支付宝内袁 其他竞
买人的保证金无息原路退回曰渊3冤尧 竞买人参拍前
应仔细阅读并遵守网络竞买须知及要求遥 公告及
竞买须知请登录 https://zc-paimai.taobao.com/zc/
index.htm查看遥

4尧报名时间院从即日起至 2020年 8 月 20 日
上午 10时止遥

5尧 联系方式院 0471-6686599 18647120017
海关监督及看货联系电话院0483-6962014

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2020年 8月 12日

姻 拍卖公告
受中国农业银行股份有限公司包头分行委

托袁我公司定于 2019 年 8 月 20 日上午 9 时在中
国农业银行股份有限公司包头分行会议室公开

拍卖院野捆钞机尧点钞机尧复点机尧扎把机尧装订机尧
多功能一体机尧纸币清分机尧支票账号机尧宝获利
收款机尧自助发卡机尧排队叫号机尧电子回单箱尧
可视门铃尧印控仪尧金卡键盘尧各种对讲机呼叫
机尧票据鉴别仪尧电子相册尧监控机柜尧考勤机尧开
箱器尧吸尘器尧录音笔尧笔记本电脑尧台式微机尧各
式打印机尧摄像机尧各式空调尧电视机尧照相机尧扫
描仪尧监控主机尧监控设备尧复印机尧LED显示屏尧
发电机组尧油气两用灶尧冰箱尧B 型影像仪尧电暖
气尧饮水机尧传真机尧影像仪尧微波炉尧碎纸机尧网
络交换机尧UPS尧网络路由器尧小型终端尧交换机尧
国光终端尧智能防护舱尧110 视频联网工程尧ATM
防护窗尧警报器尧反假宣传工作站尧书厨尧咨询台尧
填单台尧隔板屏风尧操作台尧分区指示吊牌尧各式
操作台尧各式沙发桌椅办公桌展柜尧床尧卷柜茶
几尧各式海报折页架尧三角资料架尧超薄小灯箱尧
机柜尧广告栏尧白橡色工位尧铁皮柜尧保险柜冶等银
行专用机器设备尧办公家具尧办公用品等物资遥 详
细清单可登陆我公司网站或与我公司联系索取袁
整体拍卖袁起拍价 5.4711万元袁保证金 2万元遥

说明院1尧以上拍卖标的均依现状拍卖袁有意竞
买者在参拍前需认真查验标的实物及相关法律手

续袁委托方及拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2尧竞买
人必须具有野电子产品生产尧经营或回收资质冶袁办
理报名登记手续时需持有效资质证明材料及参拍

保证金曰3尧 展示及报名时间从即日起至 2020年 8
月 19日下午 5时止曰4尧成交后办理提货事宜涉及
的相关税费均由买受人自行承担曰5尧 报名联系电
话 院0471 -6686599 18647120017袁 网址 院 www.
nmjiade.com

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2020年 8月 12日

姻 仲裁公告
袁振华尧苗元元院

本会依法受理了申请人包商银行股份有限公

司包头通顺支行与袁振华尧王若飞尧苗元元关于借
款合同纠纷一案袁 案号院渊2020冤 包仲金字第 0120
号遥 请你们自本公告发出之日起 60日内来本委领
取仲裁通知书尧仲裁申请书尧仲裁规则尧仲裁员名
册尧仲裁员渊庭冤选定书遥 提出答辩状尧选定仲裁员
以及举证期限为公告期满之日起 7日内袁 公告期

满后第 9日本会将依法组成仲裁庭遥 请你们于仲
裁庭组成后的 3日内来本会领取仲裁庭组成通知
书及开庭通知书遥 开庭时间为仲裁庭组成后的第
17日下午 5时渊2020年 11月 5日冤袁无正当理由未
到庭袁仲裁庭将依法缺席仲裁遥 领取仲裁裁决书的
时间为开庭后的第 20日至第 25日遥 逾期则视为
送达遥 渊领取地址院包头市青山区民族东路包头市
红十字会三楼 301号袁 领取时间为工作日的工作
时间曰开庭地址院包头市青山区民族东路包头市红
十字会三楼 302号曰联系电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 8月 12日

姻 仲裁公告
张进宝院

本会依法受理了申请人包头农村商业银行股

份有限公司青年路支行与你关于借款合同纠纷一

案袁案号院渊2020冤包仲金字第 0133号遥 请你自本公
告发出之日起 60日内来本委领取仲裁通知书尧仲
裁申请书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧仲裁员渊庭冤选
定书遥 提出答辩状尧选定仲裁员以及举证期限为公
告期满之日起 7日内袁 公告期满后第 9日本会将
依法组成仲裁庭遥 请你于仲裁庭组成后的 3日内
来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知书遥 开
庭时间为仲裁庭组成后的第 10日上午 9时渊2020
年 10 月 29日冤袁无正当理由未到庭袁仲裁庭将依
法缺席仲裁遥 领取仲裁裁决书的时间为开庭后的
第 20日至第 25日遥逾期则视为送达遥 渊领取地址院
包头市青山区民族东路包头市红十字会三楼 301
号袁领取时间为工作日的工作时间曰开庭地址院包
头市青山区民族东路包头市红十字会三楼 302
号曰联系电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 8月 12日

姻 仲裁公告
张青山院

本会依法受理了申请人包头农村商业银行股

份有限公司文化路支行与你关于借款合同纠纷一

案袁案号院渊2020冤包仲金字第 0066号遥 请你自本公
告发出之日起 60日内来本委领取仲裁通知书尧仲
裁申请书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧仲裁员渊庭冤选
定书遥 提出答辩状尧选定仲裁员以及举证期限为公
告期满之日起 7日内袁 公告期满后第 9日本会将
依法组成仲裁庭遥 请你于仲裁庭组成后的 3日内
来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知书遥 开
庭时间为仲裁庭组成后的第 9 日下午 3 时渊2020
年 10 月 28日冤袁无正当理由未到庭袁仲裁庭将依
法缺席仲裁遥 领取仲裁裁决书的时间为开庭后的
第 20日至第 25日遥逾期则视为送达遥 渊领取地址院
包头市青山区民族东路包头市红十字会三楼 301
号袁领取时间为工作日的工作时间曰开庭地址院包
头市青山区民族东路包头市红十字会三楼 302
号曰联系电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 8月 12日

姻 仲裁公告
张耀慧院

本会依法受理了申请人包头农村商业银行股

份有限公司青年路支行与你关于借款合同纠纷一

案袁案号院渊2020冤包仲金字第 0130号遥 请你自本公
告发出之日起 60日内来本委领取仲裁通知书尧仲
裁申请书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧仲裁员渊庭冤选
定书遥 提出答辩状尧选定仲裁员以及举证期限为公
告期满之日起 7日内袁 公告期满后第 9日本会将
依法组成仲裁庭遥 请你于仲裁庭组成后的 3日内
来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知书遥 开
庭时间为仲裁庭组成后的第 11日下午 4时 30分
渊2020年 10月 30日冤袁无正当理由未到庭袁仲裁庭
将依法缺席仲裁遥 领取仲裁裁决书的时间为开庭
后的第 20日至第 25日遥 逾期则视为送达遥 渊领取
地址院 包头市青山区民族东路包头市红十字会三
楼 301号袁领取时间为工作日的工作时间曰开庭地
址院 包头市青山区民族东路包头市红十字会三楼
302号曰联系电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会

2020年 8月 12日

姻 遗失声明
呼和浩特市塞美水业有限责任公司中国农业

银行呼和浩特市锡林支行 550001040001937 基本
存款账户的存款人密码遗失袁特此声明遥

不慎将内蒙古恒建达项目管理有限公司代码

1500193130的专用发票遗失袁 票号为院02258519尧
02258520尧05133264尧05133265袁声明作废遥

鄂伦春自治旗诺敏镇龙福免烧砖厂将工商营

业执照正尧副本丢失袁注册号院152127600094938袁声
明作废遥

不慎将赛罕区爱上龙虾烧烤吧营业执照正尧
副 本 丢 失 袁 统 一 社 会 代 码 院
92150105MA0PYAW497袁特此声明遥

2020年 8月 12日

姻 减资公告
内蒙古酒约吧餐饮管理有限公司 (统一社会

信用代码 91150105MA0NF30T5C) 经股东会决议
拟向公司登记机关申请减少公司注册资本袁 注册
资金从 260万元减至 10万元遥 请债权人自本公告
发出之日起 45日内向公司提出债权债务或提供
相应担保请求遥

内蒙古酒约吧餐饮管理有限公司

2020年 8月 12日

姻 债权转让通知
刘永峰尧杨满仓院

根据叶中华人民共和国合同法曳和相关法律的
规定惠二媚与高美师签订 叶债权转让协议曳袁将
渊2011冤东法民初字第 3579号民事调解书所确认惠
二媚对贵方的全部债权转让给债权受让人高美

师袁与债权相关的其他权利也一并转让遥 请贵方自
接受到该债权转让通知后向债权受让人高美师履

行全部义务遥
通知人院惠二媚

2020年 8月 12日

姻 公告
我公司原西矿安全员陈国清袁 身份证号院

152723196709202115袁于 2019年 6月 14日起至今
未到岗袁未履行相关请假或出差手续曰我公司生产
运 行 部 司 机 陈 文 兵 袁 身 份 证 号 院
152723196801048114袁于 2020年 5月 30日起至今
未到岗袁 未履行相关请假或出差手续袁 按照公司
叶人力资源管理制度曳 第二章第三条第六款规定院
上班时间内没有履行任何请休假或出差审批手续

未到岗的袁视为旷工袁旷工一日罚 3日工资袁连续
旷工 3日或年累计旷工 7日袁视为自动离岗袁予以
辞退遥

根据上述公司之规定袁 经公司总经理办公会
议研究决定袁 对陈国清尧 陈文兵两名员工予以辞
退袁从未到岗之日起解除劳动关系遥

准格尔旗铸城水泥有限责任公司

2020年 8月 12日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 呼伦贝尔天佑种猪繁育有

限 公 司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150783MA0QBWPB7E冤拟将注册资本从人民币
5000万元减至 2000万元遥债权人可自公告之日起
45日内要求本公司清偿债务或提供担保遥

呼伦贝尔天佑种猪繁育有限公司

2020年 8月 12日

姻 仲裁公告
李俊梅渊身份证号院150102195706170065冤院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人内蒙古仁和服务有限责任公司与被申请

人李俊梅之间关于委托物业服务合同纠纷一案袁
案件编号院呼仲案字[2019]第 21号袁已审理终结遥
现依法向你公告送达 叶呼和浩特仲裁委员会裁决
书曳袁自公告之日起 60日内来本会领取裁决书袁逾
期即视为送达遥 渊联系人院张丽娜袁联系电话院0471-
4614909袁地址呼和浩特市滨河北路呼市司法局公
共法律服务中心冤

呼和浩特仲裁委员会

2020年 8月 12日

姻 仲裁公告
内蒙古嘉林农牧业有限公司尧
张继军渊身份证号院152825197009153052冤院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人辛存柱与被申请人张继军尧 内蒙古嘉林
农牧业有限公司之间 叶关于万亩种植园区项目合
作建设合作协议曳纠纷一案袁案件编号院呼仲案字
[2018]第 488号袁申请人撤回申请袁本案现已审理
终结遥 现依法向你们公告送达叶呼和浩特仲裁委员
会决定书曳袁 自公告之日起 60日内来本会领取决
定书袁逾期即视为送达遥 渊联系人院张丽娜袁联系电
话院0471-4614909袁地址呼和浩特市滨河北路呼市
司法局公共法律服务中心冤

呼和浩特仲裁委员会

2020年 8月 12日

姻 债权转让通知
2019年 8月 5日袁刘皓与桑琳签订了债权抵

押权转让协议遥 依据该协议袁刘皓将其对刘忠享有
的主债权及担保合同下的所有债权全部转让给桑

琳遥 请刘忠自发出该债权转让通知后直接向桑琳
履行上述全部义务遥

出让人:刘皓
受让人:桑琳

2020年 8月 12日

姻 终止劳动合同公告
在合同履行期间袁 王海荣因拒绝配合安排工

作任务尧何春因两起有责事故后离岗袁未按公司规
章制度办理请假手续遥 离岗后公司多次催促并电
话联系袁但至今仍拒不到岗履行劳动责任袁严重失
职并违反公司规章制度遥 鉴于此原因袁 公司依据
叶劳动法曳叶劳动合同法曳等相关法律规定袁决定终
止与你们的劳动合同关系 渊联系电话院0477要
8373861冤遥 具体解除劳动合同时间如下院王海荣袁
2020年 4月 29日曰何春袁2020年 7月 31日遥

鄂尔多斯市天安公共交通集团有限公司

2020年 8月 12日

姻 注销公告
开鲁县艳军蔬菜种植专业合作社袁 统一社会

信用代码院9315052356415550XE袁经成员大会决议
解散合作社经营袁并成立清算组袁请债权人自本公
告见报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

开鲁县艳军蔬菜种植专业合作社

2020年 8月 12日

姻 注销公告
开鲁县艺新牧草种植专业合作社袁 统一社会

信用代码院931505230958343498袁 经成员大会决议
解散合作社经营袁并成立清算组袁请债权人自本公
告见报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

开鲁县艺新牧草种植专业合作社

2020年 8月 12日

姻 注销公告
开鲁县新艺养羊专业合作社袁 统一社会信用

代码院93150523095834453C袁经成员大会决议解散
合作社经营袁并成立清算组袁请债权人自本公告见
报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

开鲁县新艺养羊专业合作社

2020年 8月 12日

姻 注销公告
阿荣旗百顺农机服务专业合作社袁 注册号院

93150721558107739T袁 经成员大会决议解散合作
社经营袁并成立清算组袁请债权人自本公告见报之
日起 45日内向本合作社申报债权遥

阿荣旗百顺农机服务专业合作社

2020年 8月 12日

https://zc-paimai.taobao.com/
https://zc-paimai.taobao.com/zc/

